
Администрация
 муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2018 года                                 № 35

О внесении изменений в состав комиссии по учету поголовья домашних
северных  оленей,  выпасаемых  на  территории,  подведомственной
муниципальному  образованию  сельское  поселение  Ловозеро
Ловозерского района

      В соответствии с законом Мурманской области от 14.01.2003 г. № 380-
01-ЗМО «О северном оленеводстве Мурманской области», постановлением
главы  муниципального  образования  сельское  поселение  Ловозеро  от
17.12.2007г. № 51 «Об утверждении комиссии по учету поголовья домашних
северных  оленей,  выпасаемых  на  территории,  подведомственной
муниципальному образованию сельское  поселение  Ловозеро  Ловозерского
района», на основании  личного заявления Нюрова С.В.,  

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по учету поголовья домашних северных
оленей,  выпасаемых  на  территории,  подведомственной  муниципальному
образованию  сельское  поселение  Ловозеро  Ловозерского  района  (далее  –
Комиссия),  утвержденный  постановлением  администрации  сельского
поселения Ловозеро от 18 апреля 2017 года № 34 «Об изменении состава
комиссии по учету поголовья домашних северных оленей,  выпасаемых на
территории,  подведомственной  муниципальному  образованию  сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района», следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии:
-  Тёлышеву  Антонину  Михайловну  –  заместителя  главы

администрации сельского поселения Ловозеро Ловозерского района.
1.2. Исключить из состава Комиссии 
-     Юрьеву Светлану Анатольевну
-     Нюрова Сазона Васильевича
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского
поселения Ловозеро.

Глава администрации
сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района                                                                       Ю.В. Чупрова


	Администрация
	муниципального образования сельское поселение Ловозеро
	Ловозерского района Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в состав комиссии по учету поголовья домашних северных оленей, выпасаемых на территории, подведомственной муниципальному образованию сельское поселение Ловозеро Ловозерского района
	1.1. Включить в состав Комиссии:
	1.2. Исключить из состава Комиссии
	- Юрьеву Светлану Анатольевну
	- Нюрова Сазона Васильевича
	Глава администрации
	Ловозерского района Ю.В. Чупрова

